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Il Meeting Internacional Luso-Andaluz de Natacdo Master
Caldas da Rainha, 1 - 2/12/2018

Prova 2 Masc., 200m Livres 25 anos e mais velhos
01/12/2018 Startlist
RN A(25-29) 1:51.71 NIz, Adriano Miguel GDNVNF  Funchal 16/01/2015
RN B(30-34) 1:54.11 NIz, Adriano Miguel GDNVNF  Tomar 31/01/2016
RN C(35-39) 1:54.01 SILVA, Pedro Miguel CFV Ponte de Sor 30/01/2011
RN D(40-44) 2:04.25 FARIA, Jorge Eduardo ANE Inatel 14/04/2007
RN E(45-49) 2:03.77 FARIA, Jorge Eduardo ANE Lisboa 17/04/2010
RN F(50-54) 2:04.16 FARIA, Jorge Eduardo SAD Caldas da Rainha 12/04/2014
RN G(55-59) 2:08.68 FREITAS, Jose Carlos CFP Mealhada 06/01/2018
RN H(60-64) 2:25.13 MAVIOSO, Vitor Manuel SAD Mealhada 07/01/2017
RN 1(65-69) 2:36.83 BASTO, Antonio Bessone SAD Lisboa 27/02/2011
RN J(70-74) 2:42.97 BASTO, Antonio Bessone SAD Vila Praia de Ancora 17/05/2015
RN K(75-79) 3:34.50 GOMES, Leonel Sousa SFP Pedrulha 23/01/2005
RN L(80-84) 3:55.06 GOMES, Leonel Sousa AAC Ponte de Sor 30/01/2011
RN M(85-89) 59:00.00
Pista Nome Ano NFed Clube Tp inscri¢éo
Série 1 de 11
3 GONCALVES, Nuno Telmo 77 153534 Esc D Sporting NT o .
4 MONTEIRO, Jorge Fernando 65 204873 Esc F Vila DEste/Gaia 4:14.70 _
DNS 5 COSTA, Antonio Goncalves 46 131590 Esc J Fluvial Portuense 4:28.03
Série 2de 11
2 SOARES, Roberto Carlos 70 204220 Esc E Gesloures 4:.00.00 . .
3 LOPES, Carlos Manuel 66 202483 Esc F Alges 35263 .
4 RAPOSO, Jose Alexandre 55 131484 Esc H Sporting de Aveiro 34656 .
5 MOUTINHO, Paulo Saltao 71 119477 Esc E Nadadores dos Estoris 35000 _ : .
6 AZEVEDO, Paulo Luis 60 204147 Esc G Leixoes 35946 . .
7 AREIAS, Rui Marcal 75 143386 Esc D Alcobaca 4:0405 . .
Série 3de 11
1 PINTO, Fernando Manuel 61 131365 Esc G Fluvial Portuense 34082 .
2 LOUREIRO, Luis Miguel 68 205536 Esc F Fluvial Portuense 33849 . .
3 PEREIRA, Rui Abel 73 153155 Esc E Fluvial Portuense 33029 . .
4 PALMA, Ricardo Jorge 81 119378 Esc C Masters de Almada 32948 . .
5 BORREGO, Hugo Alexandre 72 205001 Esc E Sporting de Aveiro 33000 . .
6 CUNHA, Antonio Maria 71 204079 Esc E Fluvial Portuense 33688 . .
7 MARTINS, Arnaldo Silva 61 129911 Esc G Fluvial Portuense 33929 . .
8 VIEGAS, Luis Silveira 47 104917 EscJ Alges 34310 _ . .
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MASTERS

Il Meeting Internacional Luso-Andaluz de Natacdo Master
Caldas da Rainha, 1 - 2/12/2018

Prova 2, Masc., 200m Livres

Série 4 de 11
1 GONCALVES, Pedro Nuno 72 205032 Esc E Fluvial Portuense 32782 . .
2 VISEU, Nuno Alexandre 77 205761 Esc D Leixoes 32303 . .
3 PACHECO, Angelo Baiao 83 207311 Esc C Alcobaca 31520 . .
4 CARVALHO, Paulo Miguel 67 209006 Esc F Fluvial Portuense 31500 . .
5 CASIMIRO, Joao Manuel 76 204219 Esc D Gesloures 31500 _ : .
6 MIRANDA, Nuno Nobre 70 206629 Esc E Amigos da Natacao 31789 . .
7 ROCHA, Paulo Jorge 59 208405 Esc G Fluvial Portuense 325,00 _ : .
8 CARDOSO, Jose Luis 71 130669 Esc E Masters de Almada 32823 . .
Série 5 de 11
1 CAMPOS, Bruno Goncalo 76 206910 Esc D Luz e Vida 31203 _ . .
2 MEDEIROS, Vitor Almeida 69 128223 Esc E Fluvial Portuense 31140 .
3 MENDES, Ricardo Antonio 55 132928 Esc H Salesianos 31000 . .
4 INVERNEIRO, Pedro Alexandre 71 153118 Esc E Fluvial Portuense 30480 . .
5 COSTA, Hugo Figueiredo 91 205230 Esc A Gesloures 30556 . .
6 CORREIA, Jose Luis 59 14648 Esc G Nadadores dos Estoris 31000 . .
7 CORREIA, Carlos Augusto 52 100466 Esc| Masters de Almada 31157 . .
8 MORGADO, Jose Luis 54 124934 Esc H Fluvial Portuense 31424 . .
Série 6 de 11
1 MARQUES, Antonio Higino 61 153116 Esc G Nadadores dos Estoris 3:0000 . .
2 AMARAL, Jose Rui 63 206897 Esc G Fluvial Portuense 2558 . .
3 SA, Nuno Manuel 71 201376 Esc E Fluvial Portuense 25218 .
4 LIMA, Joao Pedro 77 203990 Esc D Gesloures 25034 . .
5 OLIVEIRA, Pedro Fonseca 74 207947 Esc D Fluvial Portuense 25101 . .
6 SILVA, Filipe Miguel 74 201375 Esc D Fluvial Portuense 25500 . .
7 ALBARDEIRO, Antonio Barrocas 56 110360 Esc H Alges 25992 . .
8 CARVALHO, Bruno Filipe 77 205084 Esc D Pimpoes/Cimai 30299 . .
Série 7 de 11
1 PEREIRA, Jose Manuel 70 203991 Esc E Palmela 24996 _ . .
2 CUSTODIO, Rui Gabriel 75 26125 Esc D Alcobaca 24954 . .
3 TOMAZ, Carlos Ferreira 74 203864 Esc D Gesloures 24707 _ .
4 OLIVEIRA, Luis Miguel 74 148692 Esc D Pimpoes/Cimai 24547 .
5 GUEDES, Jorge Miguel 73 131932 Esc E Fluvial Portuense 24600 _ : .
6 DABRIO, Miguel Andre 82 112063 Esc C Salesianos 24797 _ . .
7 RIBEIRO, Jorge Vieira 64 128894 Esc F Sporting de Aveiro 24967 _ .
8 SOUSA, Luis Manuel 66 14630 Esc F Fluvial Portuense 2:5006 . .
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Associacéo de Natacdo do Distrito de Leiria 01/12/2018 12:08 - Pagina 2
ORGANIZACAG 7{\,)7 PARCEIROS INSTITUCIONAS | FORNECEDOR OFICIAL
=y liﬁ:g o r : rena
F"\/n el éf‘i.',"".l‘4\1?"\'.",:" Eﬁ% ppimpoes w:mznl‘uswmm
2 ATURDG  Soteemca  COSHOS  oo0%)  DEPLCLE  CIMAI Myrtha

s s VTN EL 8 VIAGENS 1 EM DEFILACAD A LA

f__:r'?'l_‘prd._RfNER



/-‘f

® N

MASTERS

Il Meeting Internacional Luso-Andaluz de Natacdo Master
Caldas da Rainha, 1 - 2/12/2018

Prova 2, Masc., 200m Livres

Série 8 de 11

1 SEABRA, Henrique Luis
2 MATOS, Pedro Frederico
3 AIRES, Luis Emanuel

4 BENTO, Jaime Carlos

5 SOUSA, Leandro Filipe
6 KRASTIN, Andrei

7 COSTA, Armando Joao
8 SANTOS, Rui Alexandre

Série 9de 11

1 RIBEIRO, Luis Manuel

2 FERREIRA, Duarte Nuno

3 TAVARES, Jose Pedro

4 FERREIRA, Ricardo Regufe

5 OLIVEIRA, Carlos Miguel

6 FONSECA, Bruno Miguel

7 FIGUEIRAS, Goncalo Nogueira
8 FERREIRA, Miguel Jose

Série 10 de 11

CARDOSO, Alvaro Miguel
GODINHO, Henrique Mira
RIJO, Vasco Lobato
FELICIO, Mario Nuno
NEVES, Jose Pedro
PIMENTEL, Pedro Filipe
MALTA, Joao Carlos
GOMES, Pedro Tiago

O~NO UL WN P

Série 11 de 11

1 HENRIQUES, Diogo Gil
2 YOUNG, Andrew
3 SILVA, Luis Filipe

61
72
85
61
72
79
63
76

91
86
91
80
78
73
92
70

88
88

81

82
86

88
84
88

4 POLIAKOV, Artiom Viatcheslavovitci93
DNS 5 MACHADO, Miguel Alexandre

6 ROQUE, Jorge Manuel
7 RIJO, Pedro Lobato
8 MANSO, Sergio Miguel

75
90
91
84

125467
206088
206981
118614
204933
209238
12262

26110

107830
14742

107822
106877
207019
120851
205261
119657

124917
11664
13022
205226
17203
101691
120612
206898

11629
133406
16044
11114
25031
10760
13025
103981

Esc G
Esc E
Esc B
Esc G
Esc E
Esc C
Esc G
Esc D

Fluvial Portuense
Funcao Publica
Masters de Almada
Alges

Fluvial Portuense

Vila DEste/Gaia
Colegio SMLamas
Nadadores dos Estoris

Esc A
Esc B
Esc A
Esc C
Esc D
Esc E
Esc A
Esc E

Foca
Salesianos
Gesloures

Fluvial Portuense
Estarreja
Salesianos
Leixoes

Leixoes

Esc B
Esc B
Esc B
Esc A
Esc C
Esc B
Esc C
Esc B

Lisboa Poolboys
Salesianos
Gesloures
Ginasio Clube
Fluvial Portuense
Foca
Salesianos
Fluvial Portuense

Esc B
Esc B
Esc B
Esc A
Esc D
Esc A
Esc A
Esc B

Alges

Salesianos

Fluvial Portuense
Oriental de Lisboa
Fluvial Portuense
Masters de Almada
Alges

Funcao Publica

24346 . .

214000 _ .
2:3949 .
23730

2:39.45
2:40.00
2:42.39
2:45.00

2:35.95
2:30.00
2:26.83
2:21.00
2:23.53
2:30.00
2:32.22
2:37.01

2:20.00
2:20.00
2:18.00
2:16.58
2:17.50
2:18.06
2:20.00
2:20.31

2:13.91

2:10.00 _ :
2:0404 _ :
1:5959 _ :
2:03.00 _ :
2:07.23 __ :
2:10.00 __ :
21419 .
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